
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

439 411 192 459 148 904 75 620 18 281 1 414

444 242 147 092 160 263 103 309 27 770 1 618

464 221 106 832 183 071 130 246 36 089 1 833

493 343 88 643 170 275 151 985 51 553 2 256

            

 absolutně 4 831 -45 367 11 359 27 689 9 489 204

 index (v %) 101,1 76,4 107,6 136,6 151,9 114,4

 absolutně 19 979 -40 260 22 808 26 937 8 319 215

 index (v %) 104,5 72,6 114,2 126,1 130,0 113,3

 absolutně 29 122 -18 189 -12 796 21 739 15 464 423

 index (v %) 106,3 83,0 93,0 116,7 142,8 123,1

            

493 343 88 643 170 275 151 985 51 553 2 256

 do 199 obyvatel 16 910 3 943 6 938 4 085 1 029 152

 200 až  499 obyvatel 43 926 9 806 18 049 11 062 2 547 248

 500 až  999 obyvatel 45 252 9 277 17 692 12 520 3 320 219

 1 000 až  1 999 obyvatel 55 253 11 275 21 126 15 482 4 099 261

 2 000 až 4 999 obyvatel 79 614 15 379 29 690 23 389 6 968 479

 5 000 až 9 999 obyvatel 42 648 8 381 15 326 12 696 3 405 175

 10 000 až 19 999 obyvatel 42 586 7 272 13 900 14 342 4 453 175

 20 000 až 49 999 obyvatel 19 475 2 881 6 030 6 846 2 762 65

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 147 679 20 429 41 524 51 563 22 970 482

464 221 106 832 183 071 130 246 36 089 1 833

 do 199 obyvatel 18 504 5 885 8 089 3 564 598 145

 200 až  499 obyvatel 39 876 11 885 17 782 8 066 1 379 260

 500 až 999 obyvatel 44 957 12 633 19 485 10 061 1 909 198

 1 000 až 1 999 obyvatel 46 449 12 281 20 236 11 111 2 080 233

 2 000 až 4 999 obyvatel 75 052 17 751 31 720 19 833 4 563 369

 5 000 až 9 999 obyvatel 35 527 8 765 14 415 9 651 2 143 126

 10 000 až 19 999 obyvatel 41 554 8 644 15 505 13 292 3 507 119

 20 000 až 49 999 obyvatel 19 579 3 670 7 038 6 642 2 051 46

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 142 723 25 318 48 801 48 026 17 859 337

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001


